
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno,  

příspěvková organizace 
adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno     IČ: 44993510 

tel. 545 211 818  e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 

 
 

 

 

 

Oznámení o výsledku podání nabídek  

na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 
 

Zadavatel: 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka: hudební nástroj 1 ks – klavír 

Yamaha 

Předmět veřejné zakázky: Dodávka 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 1. 6. 2016 

Název zadavatele: Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila 

Brno, příspěvková organizace 

Adresa sídla zadavatele: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele: 

Bc. Eva Znojemská, DiS.art., ředitelka školy 

Telefon: 545 211 818 

Email: znojemska@zusjk.cz 

IČO zadavatele: 44993510 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba zadavatele: MgA. et BcA. Michal Vajda, dipl.um. 

Telefon: 737 766 335 

Email: vajda@zusjk.cz 
 

 

 

Identifikace uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Název / Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

AUDIO PARTNER s.r.o. 27114147 Děkanské vinice I 1644, 14000 Praha 4 

 

CMI Melodia a.s. 25278851 Kladská 1117/25, 50003 Hradec Králové, 

Slezské Předměstí 

Machart PIANA, s.r.o. 24818372 Pražská 1470/18b, 10200 Praha 10 

 

Mgr. Libor Novotný - CLARINA 

MUSIC 

66573688 Česká 156/6, 60200 Brno 

MUZIKER, a.s. 35840773 Einsteinova 18, 85101 Bratislava 5 

 

 

 



Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno,  

příspěvková organizace 
adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno     IČ: 44993510 

tel. 545 211 818  e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 

 
 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek s pořadím: 

 

Pořadí Název IČ Sídlo uchazeče 

1. Machart PIANA, s.r.o. 24818372 Pražská 1470/18b, 10200 Praha 10 

 

2. CMI Melodia a.s. 25278851 Kladská 1117/25, 50003 Hradec Králové, 

Slezské Předměstí 

3. Mgr. Libor Novotný - 

CLARINA MUSIC 

66573688 Česká 156/6, 60200 Brno 

4. MUZIKER, a.s. 35840773 Einsteinova 18, 85101 Bratislava 5 

 

5. AUDIO PARTNER s.r.o. 27114147 Děkanské vinice I 1644, 14000 Praha 4 

 

 

 

Identifikace vybraného uchazeče: 

 

Název / obchodní firma vybraného dodavatele:  Machart PIANA, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 

IČ dodavatele:  24818372 

DIČ dodavatele  CZ24818372 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele:  Jan Machart 

 

 

 

 

V Brně dne 11. 7. 2016  

 

       ....................................................................... 

       Bc. Eva Znojemská, DiS.art., ředitelka školy 

 


